СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

№32
25 .02.2015 г.                                                                      Место проведения:

14.   00                                                                                   х.Ленина,

Администрация

Ленинского сельского    поселения

                                               Заседание Собрания депутатов

Председательствовал  -  Флюта Л.Н. – Председатель Собрания депутатов Ленинского  Сельского поселения

Секретариат -         Саблуков К.А. - депутат по избирательному округу  № 9.

Присутствовали:
Куклин А.Н.-                                депутат по избирательному округу  № 1

Дудченко Ю.Н.               –
 депутат по избирательному округу  № 2

Хомяков А.Д.               –
 депутат по избирательному округу  № 3

Устьянцев А.Н.     –
 депутат по избирательному округу  № 4

Тимошенко В.В.          –
 депутат по избирательному округу   № 5

Ткаченко С.В.            –           депутат по избирательному округу   № 6

Ахмедов С.С.           –
           депутат по избирательному округу   № 7

Телегина В.П.           –
           депутат по избирательному округу   № 8

Саблуков К.А.      -                 депутат по избирательному округу   № 9

Воловик Г.В.            –
    депутат по избирательному округу   № 10
Жигулина Р.Ф.-          заместитель Главы администрации Ленинского сельского поселения.
Всего присутствовало 12 человек.

Повестка дня:

1.О повестке дня Собрания депутатов Ленинского сельского поселения

Информация: Флюта Л.Н.- Председателя Собрания депутатов Ленинского  сельского поселения
2 . «Об избрании депутата Собрания депутатов Аксайского района»
Информация: Флюта Л.Н.- Председателя Собрания депутатов Ленинского  сельского поселения
.
СЛУШАЛИ:

1. Вопрос об утверждении повестки дня тридцать второго заседания Собрания депутатов Ленинского сельского поселения.

Информация: Флюта Л.Н. – ознакомила присутствующих с повесткой дня тридцать второго  заседания Собрания депутатов Ленинского сельского поселения. Предложила утвердить данную повестку.
РЕШИЛИ: утвердить данную повестку дня.

За? 11
Против? Нет

Воздержались? Нет

Принято единогласно (11– «за»)

2. Вопрос « О выдвижении кандидатур на должность депутата Собрания депутатов Аксайского района».

Флюта Л.Н.- предложила на должность депутата Собрания депутатов Аксайского района кандидатуру депутата Собрания депутатов Ленинского сельского поселения по второму избирательному округу Дудченко Юрия Николаевича и кандидатуру депутата Собрания депутатов Ленинского сельского поселения по седьмому избирательному округу Ахмедова Самира Самед оглы.
Ахмедов Самир Самед оглы взял самоотвод. Больше кандидатур не поступало.

Голосовали:

За Дудченко Юрия Николаевича -11 «за».

Против? Нет

Воздержались? Нет

Принято единогласно (11– «за»)

 РЕШИЛИ: Избрать депутатом Собрания депутатов Аксайского района депутата Собрания депутатов Ленинского  сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 2 Дудченко Юрия Николаевича.
Председатель Собрания депутатов
 Ленинского  сельского поселения                                                   Л.Н.Флюта

Секретарь                                                                                           К.А.Саблуков